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  13.07.2015

13 lipca  wystartowały w Dąbrowie Górniczej półkolonie letnie dla dzieci w wieku 6-9 lat.
Organizatorem przedsięwzięcia jest Fundacja Nasze Dzieci. Półkolonie są organizowane w
budynku Niepublicznego Przedszkola ArcelorMittal Poland "Równe Przedszkolaki".

 

Pierwszego dnia półkolonii oprócz zajęć i zabaw integracyjnych, rekreacyjnych, plastycznych, jak
również muzycznych przy dźwiękach gitary oraz  wesołych zajęć z języka angielskiego, dzieci miały
okazję wziąć udział w programie edukacyjnym "Tajemnice miejskiej dżungli".

 

Program w przystępnej formie, opartej na idei gier planszowych opowiedział o podstawowych
zasadach poruszania się dzieci po drogach i jezdniach.

W scenerii miasteczka komunikacyjnego dzieci przyswajały sobie znaki drogowe i sygnalizatory
świetlne, biorąc udział w wycieczce pod opieką pana policjanta i dziadka Maćka. Podzieleni na trzy
grupy konkurowały ze sobą odpowiadając na pytania dotyczące bezpieczeństwa na drodze.
Odpowiedzi były nagradzane wybranymi losowo mniej znanymi, a wartymi zaprezentowania bajkami
Jana Brzechwy np. Foka, Mrówka, Jeż.

 

Program miał charakter interaktywny i łączył  elementy współzawodnictwa z zabawą. Dzieci miały do
dyspozycji plastrony z nadrukami pojazdów, znaki drogowe, odblaski i inne akcesoria.  Na każde
zadane tu pytanie czekała wyczerpująca odpowiedź, ponieważ w rolę Pana Policjanta wcielał się
zawodowy instruktor-wykładowca nauki jazdy - Grzegorz Królicki; w roli dziadka Maćka, Maciej Ferlak
- aktor.

Dziadek - oj, nie strugaj , bracie zucha
               -nie daj z siebie zrobić ducha
Policjant -mówiąc krótko, nie rób łaski!
Wszyscy- IDĄC SZOSĄ NOŚ ODBLASKI !

 

A jutro czekają na dzieci warsztaty chemiczne: kolorowa pasta słonia, uwolnienie duszka, magiczne
monety, zaszyfrowana wiadomość.

Ponadto "Wielka Gra", czyli drużynowe zadania „łatwe i trudniejsze do wykonania”, "Dzień
pieczonego zmieniaka" - zabawy z ziemniaki oraz prawdziwe pieczonki i kwaśne mleko :). Nie
zabraknie również zajęć ruchowych, relaksacyjnych oraz codzienyych wesołych zabaw z językiem
angielskim.

 

W kolejnych dniach dzieci wezmą również udział w Święcie Sportu - konkurencjach indywidualnych i
zespołowych, w przedstawieniu edukacyjnym z językiem angielskim "Jak Gołąb Żółcicki przywrócił
kolory w mieście Szarobure", będą malowały na płótnach, wezmą udział w pożegnalnym balu
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kolonistów. I turnus półkolonii zakończymy 17 lipca.

 

Więcej na temat półkolonii z Fundacją Nasze dzieci znajdą Państwo pod linkiem:
Fundacja Nasze Dzieci zaprasza na półkolonie do Dąbrowy Górniczej [1]
 

Fundacja Nasze Dzieci
KRS: 0000377619
organizacja pożytku publicznego (opp)

Katarzyna.Kulik@arcelormittal.com [2] 
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